
2020年 6月 10日 
株主の皆様へ 

株式会社栄 電 子 
 

第 53期定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当社は、2020年 6月 26日（金曜日）に、第 53期定時株主総会の開催を予定しておりま
すが、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた同定時株主総会における当社の対応につ

いて、以下のとおりご案内申し上げます。 
 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

記 
・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、株主総会へのご出席を予定または検討されて

いる株主様におかれましては、直近の流行状況や当日までのご自身の体調をお確かめのう

え、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 
 また、本株主総会の議決権行使につきましては、書面による方法もございますので、そち

らのご利用も併せてご検討ください。行使期限は 2020年６月 25日（木曜日）午後５時ま
でとなっております。詳細は当社株主総会招集通知をご覧ください。 
 
・ご来場される株主の皆様には、マスクのご着用など感染予防にご配慮賜りますようお願い

申し上げます。 
 
・株主総会会場において、株主様の安全に配慮した感染防止の措置を講じる場合がございま

すので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
 
・本年は、株主総会における混雑緩和や、接触感染リスクの低減を図るため、株主総会にご

出席の株主様へのお土産を取りやめさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 
 
・株主総会の運営スタッフは、体調に問題がないことを確認したうえマスク着用で応対をさ

せていただきます。 
 
・本総会におきましては、感染防止のためご滞在時間を短縮する観点から、議場における報

告事項（監査報告を含みます）及び議案の説明を簡略化させていただくとともに、円滑な議

事進行に努めて参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
以上 


